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Otsikko Kuntalaisaloite: Lotta Svärd -puisto Lenininpuiston nimeksi

Sisältö
Saate kunnalle
Arvoisat kunnanvaltuutetut ja lautakuntien jäsenet. Kansakunnan tulee muistaa
historiansa, sillä muutoin sillä ei ole tulevaisuutta. Vaikka tämä aloite
Lenininpuiston nimen muuttamisesta voi vaikuttaa siltä, että halutaan unohtaa
historia tai muistaa sitä valikoivasti, ei tästä ole kyse. Kyse on siitä, että kiitämme
kansakuntamme hyvivoinnin eteen tehtyä pyyteetöntä työtä, joka korostui
totalitäärisen hirmuvallan hyökättyä maatamme vastaan. Tämän hirmuvallan
keskeisiin perustajiin kuulunut Lenin ei ollut se sankari ja hyväntekijä mitä
hänestä on yritetty tehdä. Vallankumouksessa tapettiin tuhansia viattomia ihmisiä
ja jatkettiin vainoja sen jälkeenkin mm salaisen poliisin toimesta. Meille kansana
ei Lenin tuonut kuin lopulta kärsimystä. Onkin siis aika vaihtaa puiston nimeksi
inhimillisyyttä ja kansamme yhtenäisyyttä kuvaavaan Lotta Svärd-järjestön nimi.
Vanhan nimi, joka annettiin 1970-luvulle voidaan tuoda esille muistokyltissä.
Muistakaamme mieluummin hyväntekijöitä kuin hirmuvaltiaita.

Kuntalaisaloite
 Lotta Svärd -puisto Lenininpuiston nimeksi
Helsinki
Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 6.4.2023
Aloitteen julkaisupäivämäärä 6.4.2023
Lotta Svärd -järjestö teki merkittävää työtä yhteiskunnallista huoltotyötä ennen
järjestön lakkauttamista 1944. Erityisesti järjestön tekemän työn tärkeys korostui
sota-ajan poikkeusolosuhteissa. Järjestö huolehti mm.heikompiosaisista,
vanhuksista, lapsista ja sotapakolaisista. Lottien ja pikkulottien panos
maanpuolustukseen oli myös merkittävä, kuten ilmatorjunta, valonheittimet ja
kenttälottina toimiminen lukuisten muiden tehtävien lisäksi. Lotta Svärd -järjestö
edusti humaania näkemystä hädänalaisten auttamisen kautta sekä tahtoa toimia
oikeudenmukaisuuden ja demokratian puolustuksen osana. Puisto sopii myös
sijainniltaan Kallion kaupunginosaan, erityisesti työväen asuttamana ja sitä kautta
myös monen vähäosaisemman asuinpaikkana. Ei myöskään tule unohtaa
symboliikkaa yhteinäisestä kansasta, joka nousi puolustamaan omia arvojaan
sekä vapauttaan huolimatta sisällissodan aiheuttamien haavoista huolimatta.
Yhteinäisyys hädän hetkellä on suurimpia kansallisia vahvuuksiamme. Siinä
missä muistamme Ässärykmenttiä Kalliossa voimme muistaa myös Lotta Svärd -
järjestöä. Molemmat olivat merkityksellisiä demokratiamme ja vapautemme
säilymisessä.

Puiston nykyinen nimi ei kuvaa tätä yhtenäisyyttä. Nimi muistuttaa ajasta, joka
repi ja raastoi väkivalloin yhteiskunnan rikki valheelliseen yhteisöllisyyteen
vedoten. Toimenpiteet johtivat lukuisiin hirmutekoihin eivätkä taanneet kaikille
ihmisoikeuksia. Tämä historia voidaan tuoda esille erillisessä kyltissä, joka
muistuttaa meitä historiasta ja sen luomasta kärsimyksestä.

Ehdotan, että Lenininpuisto nimetään Lotta Svärd -puistoksi symbolina
yhtenäisyydestä ja inhimillisyydestä sekä ihmisoikeuksista, jotka ovat
jakamattomia.
Lisätiedot
https://www.lottasaatio.fi/sivistyksen-voimalla-kohti-lottamaisen-neuvokasta-
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yhteiskuntaa/ https://sotaveteraanit.fi/myyttinen-assa-rykmentti/

Vastuuhenkilö

Osallistujia yhteensä 16
Osallistujaluettelo liitteenä

Jos aloitteeseen on lisätty video
Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Kunta voi lisätä vastauksen aloitteelle kuntalaisaloite.fi palvelussa tekstinä ja/tai
liitetiedostona.
Kunnan vastaus tulee julkiseksi verkkopalvelussa.
Huom. Kunnan vastaus ei saa ilman henkilön lupaa sisältää yksityishenkilön
nimeä, sähköpostiosoitetta, puhelinnumeroa tai muuta yksityistä henkilötietoa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-
login?management=n1jqf4O0KVmFF1gEYSs90SOCSDrfedeFwrpSx859

Tämä viesti on lähetetty Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. Aloitteen otsikko ja
sisältö on tarkastettu. Lisätietoja, vastuuhenkilöiden tietoja ja saatetta ei ole
tarkastettu.
Katso tämä aloite Kuntalaisaloite.fi-palvelussa
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/31359

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.

Lähettäjä

Yhteystiedot
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